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§ 13 Asianro 8514/00.01.02.01/2019 

 

 

Pohjois-Savon pelastustoimen palvelutasopäätöksen 2021-2023 täydentämi-

nen 
 

 

Riskienhallintapäällikkö Paavo Tiitta 

Pohjois-Savon pelastuslaitoksen riskienhallinta 

 

Itä-Suomen aluehallintovirasto on tutustunut Pohjois-Savon pelastustoi-

men palvelutasopäätökseen2021-2023 ja palauttaa asiakirjan täydennet-

täväksi. Täydennetty asiakirja on toimitettava aluehallintovirastoon vii-

meistään 1.4.2021. Pohjois-Savon pelastuslaitos ja Itä-Suomen aluehallin-

tovirasto käsittelivät palvelutasopäätöstä yhteisesti 4.2.2021, jonka jäl-

keen AVI antoi täydennettävät asiat tiedoksiantona. 

 

Täydennettävät asiat ovat: 

 

1) Palvelutasopäätöksessä ei ole päätetty ensimmäisen yksikön 

sekä pelastustoiminnan toimintavalmiusaikatavoitteiden täyt-

tymisen tavoitteista riskiruuduittain. 

 

Palvelutasopäätöksessä käytännössä seurataan tehtäviä riskiruuduittain 

toimintavalmiusohjeen mukaisesti, koska tehtävämäärä ja niiden tarkaste-

lu vaikuttavat riskiruudun mahdolliseen nostoon, mutta palvelutasopäätök-

sen mukaan kausiraportoinnit on tehty keskimääräisen toimintavalmiuden 

toteutumisen tasolla. Keskimääräisen toimintavalmiuden raportoiminen on 

ollut hyväksytty ja käytäntönä kahdessa aiemmassa palvelutasopäätök-

sessä. Palvelutasopäätösten laatimisen ohjeistus on ollut täysin sama. Asi-

an kirjaaminen päätöksenä helpottaa asian seuraamista.  

 

2) Palvelutasopäätöksessä ei ole päätetty ensimmäisen yksikön 

toimintavalmiusajan sekä pelastustoiminnan toimintavalmius-

ajan keskiarvoa (minuutteina ja sekunteina). 

 

Päätöksessä on mainittu vain päätös maakunnallisten toimintavalmiusaiko-

jen tavoitteiden keskiarvojen toteutumisesta. Palvelutasopäätöksessä tulee 

esittää päätös siitä, että ensimmäisen yksikön keskimääräinen toiminta-

valmiusaikatavoite esitetään minuutteina ja sekunteina riskiluokista riip-

pumatta, ja pelastustoiminnan keskimääräinen toimintavalmiusaikatavoite 

ilmoitetaan minuutteina ja sekunteina riskiluokista riippumatta. Asian kir-

jaamisen täsmentäminen päätöksenä helpottaa asian seuraamista. 

 

3) Palvelutasopäätöksen kehittämissuunnitelma on puutteellinen. 

Siinä ei ole esitetty miten Vuorelassa, Toivalassa ja Sorsasalos-

sa olevien ruutujen 257651, 258326, 259001, 259676 ja 

259677 toimintavalmiusaikojen puutteet korjataan. 

 

Puutteet on tuotu esille palvelutasopäätöksen muissa osissa, mutta kehit-

tämissuunnitelmassa asiasta ei ole päätetty.  
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Keskusteluissa 4.2.2021 AVI:n kanssa AVI katsoo, että kyseessä on palve-

lutasopäätösasiakirjan täydentäminen vähintään edellä mainitun osin. Kor-

jaukset ovat luonteeltaan teknisiä ja korostavat päätösmuodon esittämistä 

tehtävien ja tehtävään osallistuvan resurssin seurannasta riskiruuduittain, 

sekä Vuorela-Toivala tarkastelun kirjaamista kehittämishankkeeksi koh-

taan kehittämishankkeet. Avin edustajien kanssa käydyn keskustelun mu-

kaan lautakunnalla on mahdollisuus edetä asiassa oman harkintansa mu-

kaan, joko teknisinä tekstimuutoksina tai varsinaisena päätettyä palvelu-

tasoa muuttavana asiana. Jos asia nähdään teknisluonteisia korjauksia, 

kuntien uutta kuulemista ei nähdä välttämättömänä. 

 

  

 

Vaikutusten arviointi  

 

 

Esitys Pelastuslaitos täydentää palvelutasopäätökseen 2021-2023 Itä-Suomen 

aluehallintoviraston esittämät kohdat 1,2, ja 3. Täydennetty palvelutaso-

päätös käsitellään aluepelastuslautakunnan kokouksessa 24.3.2021. 

 

Liitteet 7 Palautus täydennettäväksi PTP PS 9.2.2021 

 8 PTP arviointitaulukko Pohjois-Savo 

 

 

 Valmistelija  

Paavo Tiitta puh. +358 17 18 8103 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Pelastusjohtaja Jukka Koponen 

 

Pelastuslaitos täydentää palvelutasopäätökseen 2021-2023 Itä-Suomen 

aluehallintoviraston esittämät kohdat 1,2, ja 3. Täydennetty palvelutaso-

päätös käsitellään aluepelastuslautakunnan kokouksessa 24.3.2021. 

 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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